
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Čj.: 102 445/98-2450 Oblastní pracoviště č10.
Signatura: nj2cs101 Okresní pracoviště Pardubice 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola/zařízení: Základní škola Dubina, E. Košťála 870

Pardubice 530 12

Identifikátor ředitelství:

IZO:

600 096 157

048 161 055

Ředitel(ka) školy/zařízení: Mgr. Vítězslav Štěpánek

Zřizovatel: Město Pardubice

Příslušný školský úřad: ŠÚ Pardubice

Termín inspekce: 16. 12. 1998

Inspektoři: Mgr. Věra Rečlová

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3, 
4 zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Kontrola přijatých opatření ke KI čj. KI-10-02/9798-270, 
čj. KI-10-02/9798-271

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Rozhodnutí MŠMT o zařazení do sítě škol, rozvrh hodin, 
dotazník pro rodiče žáků 1. třídy pro školní rok 1998/99, 
protokoly opravných zkoušek.

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

1. Rozvrh hodin 2. třídy byl upraven, odpovídá § 9 odstavec 3 vyhlášky č. 291/91 
Sb., o základní škole.

2. Dotazník pro rodiče žáků 1. třídy při přijímacím řízení pro školní rok 1998/99 je 
použit na tiskopise SEVTU 49 243 0.

3. Protokoly opravných zkoušek jsou vedeny na tiskopise SEVT 49 203 0.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Všechny nedostatky, uvedené v protokolu čj. KI-10-02/9798-171 ze dne 16. 10. 
1997, v návaznosti na inspekční dokument čj. KI-10-02/9798-270, byly odstraněny.

razítko

Podpisy inspektorů: vedoucí týmu .Mgr. Věra Rečlová v. r.

V Pardubicích dne 17. prosince 1998 

Přílohy:-

Inspekční zprávu jsem převzal(a) dne  22. 12. 1998...........

razítko

Podpis ředitele(ky) školy  J. Štěpánek v. r. 

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání/

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo čj. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 12. 1. 1999 102 007/99
Školský úřad: 12. 1. 1999 102 008/99
Rada školy: 12. 1. 1999 102 009/99

Připomínky ředitele(ky) školy
Datum Čj. ČŠI Text



Inspekční zpráva - str. 3

- - Připomínky nebyly vzneseny.




